



PB 13, 64101 KRISTINESTAD  
PL 13, 64101 KRISTIINKAUPUNKI  
Tel. / Puh. +358 (0)6 221 6200  
kristinestad@krs.fi / kristiinankaupunki@krs.fi  
**WWW.** kristinestad.fi  
kristiinankaupunki.fi

## TULOSELVITYS PÄIVÄHOITOMAKSUN 2021-22 MÄÄRITTÄMISTÄ VARTEN

Saapumispäivä:

Täyttäkää henkilötiedot, allekirjoittakaa ja palauttakaa lomake.

Hyväksyn/Hyväksymme korkeimman päivähoitomaksun (tulotietoja ei tällöin tarvitse jättää)

EN/EMME hyväksy korkeinta maksua, ja annamme samalla suostumuksemme siihen, että päivähoitomaksun laskemista varten tarvittavat palkkatulotietomme voidaan ottaa tulorekisteristä.

Lapsen nimi: \_\_\_\_\_

Osoitteemme: \_\_\_\_\_

Taloudessamme on myös sisaruksia, joiden nimet ovat: \_\_\_\_\_

**Jos tuloseelvitystä ei palauteta määräaikana, laskutetaan korkein maksu.**

**Oheistakaa seuraavat perhettänne koskevat huoltajan/aviopuolison/avopuolison/kumppanin tulotiedot:**

- Verotuspäätös - Kaikki oheistavat viimeisimmän verotuspäätöksen
- Palkkatulot - Palkkatulotiedot otetaan suoraan tulorekisteristä, palkkatodistuksia ei tarvitse jättää
- Yritys, maatila - Viimeksi vahvistettu tulos- ja taselaskelma, josta käy ilmi yksityisotto
- Metsätalous - Täyttäkää metsien kokonaishehtaarimäärä ja oheistakaa verotuspäätöksen erittelyosa  
\_\_\_\_\_ hehtaaria metsää (huoltaja 1) \_\_\_\_\_ hehtaaria (huoltaja 2)
- Pääomatulot - Vuokratulot / osingot / korkotulot jne.
- Sosiaalietuudet - Päätös joustavasta hoitorahasta, osittaisesta hoitorahasta, Sairauspäivä-, äitiys- ja vanhempainraha. Työttömyys- ja soviteltu päiväraha, eläkkeet Opintotuki
- Muut menot - Elatusapu/elatustuki (kopio päätöksestä) Palkkiot Muu mikä \_\_\_\_\_

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja suostun tietojen tarkistamiseen

Päivämäärä & paikka \_\_\_\_\_  
Allekirjoitus

Palauttakaa lomake toimistosihteerille, Sarah Kortell, Lapväärtintie 10, 64100 Kristiinankaupunki, [sarah.kortell@krs.fi](mailto:sarah.kortell@krs.fi)  
Viimeistään 31.8.2021.





## VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASMAKSUT

Varhaiskasvatusmaksut perustuvat varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annettuun lakiin, joka säädettiin 1.8.2021, sekä voimassa oleviin varhaiskasvatuksesta annettuihin lakeihin.

### Kokoaikaisesta ja osa-aikaisesta varhaiskasvatuksesta perittävät maksut

Perheen nuorimman lapsen kokopäiväisestä varhaiskasvatuksesta perittävä ylin kuukausimaksu on 1.8.2021 alkaen 288 euroa.

Saman perheen ikäjärjestyksessä toiseksi nuorimman varhaiskasvatuksessa olevan lapsen korkein perittävä maksu on 40% nuorimman sisaruksen maksusta.

Kustakin seuraavasta lapsesta maksu on 20 % nuorimman lapsen kokopäiväisestä varhaiskasvatuksesta perittävästä kuukausimaksusta. 20-25 tuntia viikoittain kestävästä varhaiskasvatuksesta perittävä maksu on 60 % kokopäivämaksusta.

Osapäivämaksuksi vahvistetaan 60 % kokopäivämaksusta. Osapäivähoito tarkoittaa, että lapsi on hoidossa alle 5 t päivässä. Korkein puolipäivämaksu on 172,80€/kk

### Päivähoitomaksujen tulorajat:

Perheen koko	Tulo raja	Maksu-prosentti	Korkeimman maksun tuloraja
2 henkilöä	2798	10,70 %	5485
3 henkilöä	3610	10,70 %	6297
4 henkilöä	4099	10,70 %	6786
5 henkilöä	4588	10,70 %	7275
6 henkilöä	5075	10,70 %	7762

Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi henkilöä, korotetaan maksun määrittämisen perusteena olevaa tulorajaa 142 eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta.

Perheen bruttotuloista vähennetään taulukon mukainen tuloraja. Loppusumma kerrotaan taulukon osoittamalla prosenttiluvulla. Tulos osoittaa lapsen varhaiskasvatuksen asiakasmaksun euroina) Maksuja määrittäessä perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa asuvat molempien alaikäiset lapset.

Jos lapsen huoltajat asuvat eri osoitteissa, mutta lapselle järjestetään varhaiskasvatusta vain yhdessä kunnassa, määrätään maksu sen perheen tulojen perusteella, jonka luona lapsella on Väestörekisterin mukainen asuinpaikka. Jos lapselle järjestetään varhaiskasvatusta kahden kunnan alueella, maksu määrätään erikseen molemmissa kunnissa.